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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Zoe BR FSC Cottbus 2003 R F 1.35 GER00112932 ja

BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.11 GER00096560 ja

BERNAUER Elisabeth BE FG Rotation Berlin 2003 R F 2.5 GER00109475 ja

BOCK Anna ST FG Merseburger Raben 2003 R F 2.4 GER00101084 ja

BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 1.27 GER00110177 ja

GAUMER Kim SN KSV Weißwasser 2003 R F 3.9999 GER00113974 ja

GÖTZE Luzie TH FSC Jena 2003 R F 2.1 GER00098389 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.16 GER00109782 ja

HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam 2003 R F 1.26 GER00099668 ja

HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 2003 R F 2.2 GER00098388 ja

KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest 2003 L F 2.4 GER00105598 ja

KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003 L F 1.1 GER00084289 ja

LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam 2003 R F 1.24 GER00094592 ja

LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 2003 R F 1.32 GER00090597 ja

MEISTER Henriette ST FG Merseburger Raben 2003 L F 3.9999 GER00097521 ja

MIKULSKI Celine Anna Marie ST USC Magdeburg 2003 R F 1.40 GER00112983 ja

NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk 2003 R F 1.22 GER00102562 ja

PROTZE Marit BE FG Rotation Berlin 2003 R F 2.6 GER00106106 ja

RATSCHKOV Julia ST USC Magdeburg 2003 R F 2.5 ja

REICH Nina BE FC Berlin Südwest 2003 R F 2.2 GER00098794 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.11 GER00098673 ja

SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.14 GER00102978 ja

SZAKACS Elaine SN Dresdener FC 2003 L F 2.6 GER00102974 ja

WOLF Alina-Sophie SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.40 GER00103154 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 2003 R F 1.8 POL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 100.0 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus F ja

2. 1 008 45.0 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin F ja

3. 1 011 40.0 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 011 40.0 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle F ja

5. 1 014 35.0 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 1 016 35.0 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

7. 1 022 30.0 GER NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk F ja

8. 1 024 30.0 GER LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam F ja

9. 1 026 30.0 GER HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam F ja

10. 1 027 27.0 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle F ja

11. 1 032 15.0 GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz F ja

12. 1 035 14.0 GER ALBRECHT Zoe BR FSC Cottbus F ja

13. 1 040 9.0 GER WOLF Alina-Sophie SN Fechtclub Radebeul F ja

14. 1 040 9.0 GER MIKULSKI Celine Anna Marie ST USC Magdeburg F ja

15. 2 001 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena F ja

16. 2 002 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena F ja

17. 2 002 GER REICH Nina BE FC Berlin Südwest F ja

18. 2 004 12.0 GER BOCK Anna ST FG Merseburger Raben F ja

19. 2 004 GER KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest F ja

20. 2 005 10.0 GER RATSCHKOV Julia ST USC Magdeburg F ja

21. 2 005 GER BERNAUER Elisabeth BE FG Rotation Berlin F ja

22. 2 006 18.0 GER SZAKACS Elaine SN Dresdener FC F ja

23. 2 006 GER PROTZE Marit BE FG Rotation Berlin F ja

T 9 000 GER MEISTER Henriette ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER GAUMER Kim SN KSV Weißwasser F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [16] BR-Rangliste B-Jugend ältere Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [16] SN-Rangliste U14 Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä) + (J)

3 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause
Jens Peschke
Frank Ulbrich

Ralph-Botho Orschel
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.12. 15:56

25 Teilnehmer
5 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
04.12. 15:56

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
04.12. 15:56

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] Youngster-Cup B-Jugend Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [16] BR-Rangliste B-Jugend ältere Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

3 [16] SN-Rangliste U14 Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä) + (J)

3 [16] ST-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SIERADZAN Jakub, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LIPPOLD Emma GER FC Schkeuditz 1 D0 V5 V5 V5 3 15 9 0.750 6 2.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 2 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
BERNAUER Elisabeth GER FG Rotation Berlin 3 D4 D0 D3 V5 1 12 15 0.250 -3 4.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 4 D0 D1 V5 V5 2 11 13 0.500 -2 3.
RATSCHKOV Julia GER USC Magdeburg 5 D0 D1 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 2 | Bahn 2

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SZAKACS Elaine GER Dresdener FC 1 V4 D2 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.
HOLLAX Ira Kristin GER OSC Potsdam 2 D1 V5 D2 V5 2 13 12 0.500 1 3.
NAKLICKA Julia POL MKS Kusy Szczecin 3 V5 D4 V4 V5 3 18 10 0.750 8 1.
KÖPP Johanna GER FC Berlin Südwest 4 D3 V3 D2 V5 2 13 12 0.500 1 3.
ALBRECHT Zoe GER FSC Cottbus 5 D2 D1 D1 D1 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 3 | Bahn 3

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LAMPERT Charlotte GER OSC Potsdam 1 D3 V5 V5 V5 3 18 10 0.750 8 2.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 2 V4 V5 V5 V5 4 19 8 1.000 11 1.
BOCK Anna GER FG Merseburger Raben 3 D2 D3 V5 V5 2 15 13 0.500 2 3.
PROTZE Marit GER FG Rotation Berlin 4 D1 D1 D3 V5 1 10 17 0.250 -7 4.
MIKULSKI Celine Anna Marie GER USC Magdeburg 5 D3 D1 D0 D2 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 4 | Bahn 4

KREIBICH Nadine, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖNNGER Isabelle Salome GER FSC Jena 1 V5 D2 D0 V5 2 12 11 0.500 1 2.
NAGEL Tina GER SV Lok Pritzwalk 2 D0 V3 D0 V5 2 8 11 0.500 -3 4.
MEISTER Henriette GER FG Merseburger Raben 3 V5 D1 D0 V5 2 11 12 0.500 -1 3.
BALLE Jennifer GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 V5 D1 3 16 5 0.750 11 1.
WOLF Alina-Sophie GER Fechtclub Radebeul 5 D1 D0 D2 V5 1 8 16 0.250 -8 5.

Runde 5 | Bahn 5

BERGER Matthias, GER ST USC MAGDEBURG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D2 D0 V5 2 12 13 0.500 -1 3.
GÖTZE Luzie GER FSC Jena 2 D4 D4 D0 V5 1 13 15 0.250 -2 4.
REICH Nina GER FC Berlin Südwest 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 4 V4 V4 D0 V5 3 13 5 0.750 8 2.
GAUMER Kim GER KSV Weißwasser 5 D0 D1 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER REICH Nina FC Berlin Südwest 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 4 19 8 1.000 11 Q

4 GER BALLE Jennifer Fechtcentrum Halle 3 4 16 5 0.750 11 Q

5 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 3 4 18 10 0.750 8 Q

5 GER LAMPERT Charlotte OSC Potsdam 3 4 18 10 0.750 8 Q

7 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 3 4 13 5 0.750 8 Q

8 GER LIPPOLD Emma FC Schkeuditz 3 4 15 9 0.750 6 Q

9 GER SZAKACS Elaine Dresdener FC 3 4 16 11 0.750 5 Q

10 GER BOCK Anna FG Merseburger Raben 2 4 15 13 0.500 2 Q

11 GER HOLLAX Ira Kristin OSC Potsdam 2 4 13 12 0.500 1 Q

11 GER KÖPP Johanna FC Berlin Südwest 2 4 13 12 0.500 1 Q

13 GER HÖNNGER Isabelle Salome FSC Jena 2 4 12 11 0.500 1 Q

14 GER SIBILLA Hannah Fechtclub Radebeul 2 4 12 13 0.500 -1 Q

15 GER MEISTER Henriette FG Merseburger Raben 2 4 11 12 0.500 -1 Q

16 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 2 4 11 13 0.500 -2 Q

17 GER NAGEL Tina SV Lok Pritzwalk 2 4 8 11 0.500 -3 Q

18 GER GÖTZE Luzie FSC Jena 1 4 13 15 0.250 -2 Q

19 GER BERNAUER Elisabeth FG Rotation Berlin 1 4 12 15 0.250 -3 Q

20 GER PROTZE Marit FG Rotation Berlin 1 4 10 17 0.250 -7 Q

21 GER WOLF Alina-Sophie Fechtclub Radebeul 1 4 8 16 0.250 -8 Q

22 GER MIKULSKI Celine Anna Marie USC Magdeburg 0 4 6 20 0.000 -14 Q

23 GER ALBRECHT Zoe FSC Cottbus 0 4 5 20 0.000 -15 Q

24 GER RATSCHKOV Julia USC Magdeburg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

24 GER GAUMER Kim KSV Weißwasser 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

SIERADZAN Jakub, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖPP Johanna GER FC Berlin Südwest 1 V5 D3 V5 V5 3 18 9 0.750 9 2.
BOCK Anna GER FG Merseburger Raben 2 D2 D0 V5 V5 2 12 13 0.500 -1 3.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
PROTZE Marit GER FG Rotation Berlin 4 D1 D0 D1 V5 1 7 16 0.250 -9 4.
WOLF Alina-Sophie GER Fechtclub Radebeul 5 D1 D3 D0 D1 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 | Bahn 2

SEMPER Leonard, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SZAKACS Elaine GER Dresdener FC 1 V5 V5 D1 V4 3 15 9 0.750 6 2.
BERNAUER Elisabeth GER FG Rotation Berlin 2 D1 V5 D1 D0 1 7 19 0.250 -12 4.
MIKULSKI Celine Anna Marie GER USC Magdeburg 3 D0 D4 D2 D2 0 8 20 0.000 -12 5.
REICH Nina GER FC Berlin Südwest 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
HOLLAX Ira Kristin GER OSC Potsdam 5 D3 V5 V5 D2 2 15 11 0.500 4 3.

Runde 3 | Bahn 3

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖNNGER Isabelle Salome GER FSC Jena 1 D1 D2 V5 D2 1 10 18 0.250 -8 4.
GÖTZE Luzie GER FSC Jena 2 V5 D0 V5 D3 2 13 10 0.500 3 3.
LIPPOLD Emma GER FC Schkeuditz 3 V5 V5 V5 D1 3 16 9 0.750 7 2.
ALBRECHT Zoe GER FSC Cottbus 4 D3 D0 D2 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V4 V5 V5 4 19 6 1.000 13 1.

Runde 4 | Bahn 4

KREIBICH Nadine, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NAGEL Tina GER SV Lok Pritzwalk 1 D0 V5 D3 D4 1 12 16 0.250 -4 4.
BALLE Jennifer GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
GAUMER Kim GER KSV Weißwasser 3 D1 D0 D1 D0 0 2 20 0.000 -18 5.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 4 V5 D0 V5 D3 2 13 13 0.500 0 3.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 5 V5 D1 V5 V4 3 15 12 0.750 3 2.

Runde 5 | Bahn 5

RIEGER Cara, GER SN DRESDENER FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 D3 3 18 11 0.750 7 1.
RATSCHKOV Julia GER USC Magdeburg 2 D1 D0 D0 D3 0 4 20 0.000 -16 5.
MEISTER Henriette GER FG Merseburger Raben 3 D3 V5 D3 D2 1 13 12 0.250 1 4.
LAMPERT Charlotte GER OSC Potsdam 4 D2 V5 V4 V5 3 16 11 0.750 5 2.
NAKLICKA Julia POL MKS Kusy Szczecin 5 V5 V5 V3 D3 3 16 13 0.750 3 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BALLE Jennifer Fechtcentrum Halle 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER REICH Nina FC Berlin Südwest 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 4 19 6 1.000 13 Q

5 GER KÖPP Johanna FC Berlin Südwest 3 4 18 9 0.750 9 Q

6 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 3 4 18 11 0.750 7 Q

7 GER LIPPOLD Emma FC Schkeuditz 3 4 16 9 0.750 7 Q

8 GER SZAKACS Elaine Dresdener FC 3 4 15 9 0.750 6 Q

9 GER LAMPERT Charlotte OSC Potsdam 3 4 16 11 0.750 5 Q

10 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 3 4 16 13 0.750 3 Q

11 GER SIBILLA Hannah Fechtclub Radebeul 3 4 15 12 0.750 3 Q

12 GER HOLLAX Ira Kristin OSC Potsdam 2 4 15 11 0.500 4 Q

13 GER GÖTZE Luzie FSC Jena 2 4 13 10 0.500 3 Q

14 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 2 4 13 13 0.500 0 Q

15 GER BOCK Anna FG Merseburger Raben 2 4 12 13 0.500 -1 Q

16 GER MEISTER Henriette FG Merseburger Raben 1 4 13 12 0.250 1 Q

17 GER NAGEL Tina SV Lok Pritzwalk 1 4 12 16 0.250 -4 Q

18 GER HÖNNGER Isabelle Salome FSC Jena 1 4 10 18 0.250 -8 Q

19 GER PROTZE Marit FG Rotation Berlin 1 4 7 16 0.250 -9 Q

20 GER BERNAUER Elisabeth FG Rotation Berlin 1 4 7 19 0.250 -12 Q

21 GER MIKULSKI Celine Anna Marie USC Magdeburg 0 4 8 20 0.000 -12 Q

22 GER WOLF Alina-Sophie Fechtclub Radebeul 0 4 5 20 0.000 -15 Q

22 GER ALBRECHT Zoe FSC Cottbus 0 4 5 20 0.000 -15 Q

24 GER RATSCHKOV Julia USC Magdeburg 0 4 4 20 0.000 -16 Q

25 GER GAUMER Kim KSV Weißwasser 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

17
HÖNNGER Isabelle Salome
TH FSC Jena

GER V 10

16
MEISTER Henriette
ST FG Merseburger Raben

GER D 3

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 4

9
KÖPP Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

24
RATSCHKOV Julia
ST USC Magdeburg

GER D 2

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 5

25
GAUMER Kim
SN KSV Weißwasser

GER 0

8
SZAKACS Elaine
SN Dresdener FC

GER V 10

  R: MEUTZNER Daniel (GER)

 

5
LAMPERT Charlotte
BR OSC Potsdam

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

21
WOLF Alina-Sophie
SN Fechtclub Radebeul

GER D 6

12
SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: RIEGER Cara (GER)

  Bahn 1

13
HOLLAX Ira Kristin
BR OSC Potsdam

GER V 10

20
PROTZE Marit
BE FG Rotation Berlin

GER D 1

  R: RIEGER Cara (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER

 

Bahn 4

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

HÖNNGER Isabelle Salome (17)
TH FSC Jena

GER D 8

R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 4

KÖPP Johanna
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

SZAKACS Elaine
SN Dresdener FC

GER V 7

R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 2

LAMPERT Charlotte
BR OSC Potsdam

GER V 10

SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER D 2

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 2

HOLLAX Ira Kristin
BR OSC Potsdam

GER D 3

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 1

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

SZAKACS Elaine
SN Dresdener FC

GER D 1

R: SIERADZAN Jakub (POL)

Bahn 2

LAMPERT Charlotte
BR OSC Potsdam

GER 0

BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

R: WOLF Lorenz (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

19
BERNAUER Elisabeth
BE FG Rotation Berlin

GER D 1

14
BOCK Anna
ST FG Merseburger Raben

GER V 10

  R: KREIBICH Nadine (GER)

  Bahn 2

11
BÖTTGER Sonja
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

22
MIKULSKI Celine Anna Marie
ST USC Magdeburg

GER D 2

  R: KREIBICH Nadine (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
LIPPOLD Emma
SN FC Schkeuditz

GER

 

 

7
NAKLICKA Julia
MKS Kusy Szczecin

POL

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

23
ALBRECHT Zoe
BR FSC Cottbus

GER D 3

10
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER V 10

  R: SIERADZAN Jakub (POL)

  Bahn 3

15
GÖTZE Luzie
TH FSC Jena

GER V 10

18
NAGEL Tina
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 4

  R: SIERADZAN Jakub (POL)

 

31 *** Freilos ***

2
REICH Nina
BE FC Berlin Südwest

GER

 

Bahn 3

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

BOCK Anna
ST FG Merseburger Raben

GER D 5

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 3

BÖTTGER Sonja
ST Fechtcentrum Halle

GER D 3

LIPPOLD Emma
SN FC Schkeuditz

GER V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 1

NAKLICKA Julia
MKS Kusy Szczecin

POL D 8

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER V 10

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 1

GÖTZE Luzie
TH FSC Jena

GER D 7

REICH Nina
BE FC Berlin Südwest

GER V 8

R: RIEGER Cara (GER)

Bahn 2

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

LIPPOLD Emma
SN FC Schkeuditz

GER D 3

R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 1

HARTMANN Leonie (10)
BE SC Berlin

GER D 5

REICH Nina
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: SIERADZAN Jakub (POL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER D 4

4
BALLE Jennifer
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: SIERADZAN Jakub (POL)

  Bahn 2

3
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

2
REICH Nina
BE FC Berlin Südwest

GER D 8

  R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 1

BALLE Jennifer (4)
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

SCHALLER Cora Elisabeth (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

R: SIERADZAN Jakub (POL)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

2 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

3 GER REICH Nina BE FC Berlin Südwest 2003

3 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

8er Tableau

5 GER LAMPERT Charlotte BR OSC Potsdam 2003

6 GER LIPPOLD Emma SN FC Schkeuditz 2003

7 GER SZAKACS Elaine SN Dresdener FC 2003

8 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

16er Tableau

9 POL NAKLICKA Julia MKS Kusy Szczecin 2003

10 GER KÖPP Johanna BE FC Berlin Südwest 2003

11 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

12 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

13 GER HOLLAX Ira Kristin BR OSC Potsdam 2003

14 GER BOCK Anna ST FG Merseburger Raben 2003

15 GER GÖTZE Luzie TH FSC Jena 2003

16 GER HÖNNGER Isabelle Salome TH FSC Jena 2003

32er Tableau

17 GER MEISTER Henriette ST FG Merseburger Raben 2003

18 GER NAGEL Tina BR SV Lok Pritzwalk 2003

19 GER BERNAUER Elisabeth BE FG Rotation Berlin 2003

20 GER PROTZE Marit BE FG Rotation Berlin 2003

21 GER WOLF Alina-Sophie SN Fechtclub Radebeul 2003

22 GER MIKULSKI Celine Anna Marie ST USC Magdeburg 2003

23 GER ALBRECHT Zoe BR FSC Cottbus 2003

24 GER RATSCHKOV Julia ST USC Magdeburg 2003

25 GER GAUMER Kim SN KSV Weißwasser 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER KRAWTSCHUK Alexander 0 0 0

BAJAN Marek 0 0 0

MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

PRACKWIESER Frederic 0 0 0

D GOLZ Jessica 0 0 0

SEMPER Leonard 1 1 0 0

STUTZKE Lena 0 0 0

CN KREIBICH Nadine 2 2 2 6 0 0

MEUTZNER Daniel 1 1 0 0

WOLF Lorenz 1 2 1 4 0 0

NEUHOFF Peter 0 0 0

SCHIFFNER Inga 0 0 0

EIFRIG Luise 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 2 6 0 0

NAGEL Karina 0 0 0

NAGEL Stefan 0 0 0

ALBERT Philipp 0 0 0

RIEGER Cara 1 2 2 5 0 0

FRANKE Eric Pascal 0 0 0

PECHE Hubert 0 0 0

PECHE Robert 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 0 0 0

BECKER Lilly Quilene 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

HUTH Pascal 0 0 0

BECKMANN Benedikt 0 0 0

BERGER Matthias 1 1 0 0

E E HÖNNGER Laura Sophie 0 0 0

POL SIERADZAN Jakub 2 2 2 2 1 1 10 0 0

NELZA Radoslaw 0 0 0

30 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BALLE Jennifer ST Fechtcentrum Halle 2003

Silber GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

Bronze GER REICH Nina BE FC Berlin Südwest 2003

Bronze GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZACHER Niklas TH TUS Osterburg Weida 2003

Silber GER FAßMANN Moritz SN FC Schkeuditz 2003

Bronze GER HELM Leander BE Berliner FC 2003

Bronze GER WOLF Patrick SN Fechtclub Radebeul 2003

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Silber GER PFEIFFER Jonathan BE Berliner FC 2005

Bronze GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Silber POL LIZAK Adam MKS Kusy Szczecin 2007

Bronze GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

Bronze POL DLUGOKECKI Ludomir MKS Kusy Szczecin 2007

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FISCHER Friedemann BR OSC Potsdam 2004

Silber GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER SPIELMANN Richard ST Fechtcentrum Halle 2004

Bronze GER GARLIN Jakob BR SV Lok Pritzwalk 2004

Florett open Einzel Bambini

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009

Silber GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Bronze POL WISNIK Feliks AZS AWF Poznan 2009


